
UCHWAŁA NR XXXIII/261/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 815, z 2022 r., poz. 1846, poz. 2185) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wydzierżawienia na czas 
nieoznaczony następujących nieruchomości oznaczonych następującymi nr geodezyjnymi: 

1) część działki nr 140/1, obręb ewidencyjny Moszczona Królewska o pow. 1,19 m2 z przeznaczeniem na 
umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej, tj. kanalizacji kablowej i studni kablowej na rzecz 
Podlaskiej Sieci Internetowej, z siedzibą w Białymstoku, 

2) część działki nr 5220/1, obręb ewidencyjny Mielnik o pow. 0,09 m2 z przeznaczeniem na umieszczenie 
urządzeń infrastruktury technicznej, tj. kanalizacji kablowej na rzecz Podlaskiej Sieci Internetowej, 
z siedzibą w Białymstoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Gacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3563A4-91EE-4677-B5EE-2DAAAEF97CB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T09:23:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




